15-02-2024 02:04:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito providências para que seja instalado abrigo para ponto de ônibus, já com o novo modelo anunciado
pela Prefeitura, no endereço mencionado, pois os usuários do transporte público daquela região sofrem com vários
transtornos, sendo submetidos a uma longa espera sob sol ou chuva.

Solicitação para instalação de abrigo para ponto de ônibus.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

RUA FRANCISCO RODRIGUES SERRALHA, EM FRENTE AO NÚMERO 350 , CHÁCARAS
TUBALINA, 38.413-297, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 4871/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total